vistas y analizadas las ofertas presentadas y de acuerdo a la planilla comparativa de orden N° 36, 

se solicita adjudicar de la siguiente manera: 

1.-Preadjudicar al proveedor B4 SRL - Ushuaia Automotores SRL - C.U.I.T/C.U.I.L.: 

30-71451903-0, por la suma de PESOS OCHOCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE 

CON 00/100 ($ 802.320,00), informado que cumple con todo lo solicitado por el área requirente, 

el monto no supera el 20% del valor inicial, no siendo un inconveniente para el Estado Provincial. 

Se remiten los presentes actuados a los efectos de continuar con el trámite